
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO 

con Sedi Desulo, Aritzo, Gadoni 
Via Cagliari, 66 -  C.F. 81001990910 -  0784/619219 -  Fax 0784/617029 

E-Mail: NUIC835004@istruzione.it  - Pec:  NUIC835004@pec.istruzione.it – Sito web:  www.comprensivodesulo.gov.it 

08032  D E S U L O   (NU) 
 

Protocollo di segnatura      Desulo, 03/05/2018  
 
 
        Al Personale docente 
        SCUOLA PRIMARIA  

         Loro Sedi 

 

 
 

Oggetto: Graduatorie interne istituto A.S. 2018/19 –  

               Sc. Primaria  Provvisorie 
 

VISTA   l’O.M. n. 207 del 09.03.2018 
VISTO  C.C.N.I. del 11/04/2017 relativo alla mobilità  del personale docente  
    Per l’anno scolastico 2018/19; 

VISTA   la propria circolare n. 39 – Prot.n. 2228  del 21/03/2018 
VISTE   le istanze e la documentazione presentata dai docenti; 

VISTI    gli atti d’ufficio e in particolare la documentazione depositata nei  
    Fascicoli personali 

 
DECRETA 

 

Sono pubblicate in data odierna le seguenti graduatorie provvisorie d’istituto per 
l’anno scolastico 2018/19 come da allegati: 

 

 All. A – docenti scuola primaria posto comune; 
 All. B – docenti scuola primaria posto sostegno; 

 
 
Gli interessati avverso le suddette graduatorie  possono presentare motivato 
reclamo entro il 14 maggio 2018; 

 
 

  
 
             Il Dirigente Scolastico 

          Mameli Vanni 
             Firmato digitalmente 
 
 

mailto:NUIC835004@istruzione.it
mailto:NUIC835004@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodesulo.gov.it/

		2018-05-03T12:14:06+0200
	MAMELI VANNI




